
M O N l TO R P O L S K I 
D Z I E N N I KUR Z Ę D O W Y P O L S K I E J Hl E C Z Y p·O S P O L I T E J L U D O W EJ 

Warszawa, dnia 10 października 1964 r. Nr 68 
TRESC: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIAr 

317 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 18 września 1964 r. zmi.eniiljące zarządzenie w sprawie ogłoszenia 
przejść granicznych, l ądowych przeznaczonych dla ruchu granicznego, rodzajów ruchu granicznego przez "' te 
przejścia oraz przez przejścia graniczne morskii! i lotnicze, jak również w sprawie czas u otw.arcia przejść 
grantcznych , 601 

318 - Ministra Handlu Zagranicznego z dnia 3 lipca 1964 r. w sprawie zmian w organizacji niektórych urzędów 
celnych 601 . 

319 - Przewodniczącego Komitetu Nauki i Techniki z dnia 30 lipca 1964 r. w sprawie zasad opracowania progra-
mu organizacyjno-technicznej rekonstrukcji branż i gałęzi gospodarki usplllłecznionej oraz regionów . 602 

317 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 18 września 1964 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia przejść granicznych lądowych przeznaczonych dla ruchu granicznego, 
rodzajów ruchu granicznego przez te przejścia oraz przez przejścia graniczne morskie i lotnicze, jak również w spra­

wie czasu otwarcia przejść granicznych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 dekretu z dnia 23 marca 
1956 r. o ochronie granic paI'lstwowych (Dz. U. z 1956 r. 
Nr 9, poz. 51 i z 1959 r. Nr 27, p·oz. 168) oraz § 1 ust. 2 
i § -2 pkt 1 uchwały nr 349 Rady Ministrów z dnia 30 sier- . 
pnia 1961 r. w sprawie określenia przejść granicznych prze­
znaczonych dla ruchu granicznego (:['v10n itor · Polski Nr 70, 
poz. 298) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Spraw Wewnf)trznych 
z dnia 3 stycznia 1962 r. ·w sprawie ogłoszenia przejść gra­
n icznych lądowych przeznaczonych d la ruchu granicznego, 
r odzajÓW ruchu granicznego przez te przejśda oraz przez 
przejścia graniczne morskie i .lotnicze , jak również w spra­
wie czasu otwarcia przejść granicznych (Monitor Polski 
Nr 8, poz. 26), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1-: 
a) w pkt 1 wyrazy ,,(tylko turystyczny)" w odniesieniu 

do przejść granicznych Chyżne i J akuszyce zastępu­

je się wyrazem "towarowy" oraz skreśla się wyrazy 
"Kasprowy Wierch, piesze, osobowy (tylko tury-
styczny)"; I 

b) w pkt 2 po wyrazach "Gubin, kolejowe, towarowy" 
dodaje się wyrazy "Kolbaskowo, drogow.e, ' osobowy, 
towarowy"; 

c) w pkt 3 skreśla się wyraz "osobowy" w odniesieniu 
do przejścia graniCznego Dorohusk, a w odniesieniu 
do przejścia granicznego Medyka po wyraz.a ch "ko­
lejowe, osobowy, towarowy" dodaje. się wyra zy "dro­
gowe, osobowy, towarowy"; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy "Kasprowy 'Vi erch - od 
15 maja do 30 września w godzinach 8-19", a ,po 
wyrazach "Chyżne - od 1 maja do 31 paźd ziernika 

w godzinach 6--19" dodaje się wyrazy " od 1 listo­
pada zaś do 30 kwietnia w gOGzinach 8-18", 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: . 
,,2. Drogowe przejścia graniczne Terespol i Medy ka 

otwarte są oodziennie w godzinach 7-21" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie m ogłoszenia. 

Minister Spra_w Wewnętrznych: W. Wicha 

318 

ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU ZAGRANICZNEGO 

. z dnia 3 lipca 1964 r. 

w sprawie zmian w organizacji niektórych urzędów celóych. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 
1961 r. - Prawo ce lne (Dz. U. Nr 33, poz. 166) zarządz a się, 

co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 zarządzenia Ministra Handlu ._ Zagra­
nicznego z dn ia 12 wneśriia 1962 r. w sprawie zniesienia 
i zmian w organizac ji niek tórych urzędów celnych (Monitor 


